
СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА З ПОГЛИБЛЕНИМ 

 ВИВЧЕННЯМ  ІНОЗЕМНИХ МОВ І-Ш СТУПЕНІВ № 1 ІМ. Т.Г.ШЕВЧЕНКА  

М. БЕРДИЧЕВА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Код ЄДРПОУ  22057124, вул. Європейська, 51, м. Бердичів,  Житомирська обл., 13300, 

 тел. (04143) 2-51-91, 2-02-06, e-mail: 1shkola_1@ukr.net 

 
Н А К А З  

 

30 серпня 2019  року                                                                                                   №  55/01-05 

 

Про зарахування учнів  

до 1-х  класів СЗОШ №1 

 

На виконання статті 53 Конституції України, Закону України «Про освіту»,  статті 18 

Закону України «Про загальну середню освіту» зі змінами, Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної  загальної середньої освіти (затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України№ 367 від 16.04.2018, зареєстрованого Міністерством юстиції України 

05.05.2018 року №564/32016), з метою  впровадження Концепції реалізації державної 

політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», 

забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому 

дітей до 1-х класів школи, на підставі заяви одного з батьків і наявних документів 

(медичної довідки за формою первинної облікової документації №086-1/о, копії свідоцтва 

про народження дитини) 

НАКАЗУЮ:  

1. Зарахувати до складу учнів СЗОШ № 1 дітей згідно списку: 

до 1-А класу 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача освіти   

1.  Бедер Емілі Андріївна 

2.  Богданова Валерія Володимирівна 

3.  Бояджян Лаура Цоваківна 

4.  Войтюк Кіра Віталіївна 

5.  Воспітанік Марія Олегівна 

6.  Вронська Ірина олександрівна 

7.  Гайдаманчук Марія Олександрівна 

8.  Гейло Ульяна Сергіївна 

9.  Жаббаров Корнілій Руслабекович 

10.  Занозін Кіріл Олегович 

11.  Заржицький Давид Анатолійович 

12.  Калиновський Валерій Євгенович 

13.  Кірсанова Вероніка Юріївна 

14.  Ковальський Михайло Віталійович 

15.  Кукуруза Тетяна Олександрівна 

16.  Лацяця Аліса Сергіївна 

17.  Лебедєв Владислав Дмитрович 

18.  Мамедов Сулейман Мірзанович 

19.  Нечай Софія Миколаївна 

mailto:1shkola_1@mail.ru


20.  Редун Вікторія Вікторія Антонівна 

21.  Романець Даніїл Артемович 

22.  Сапожнікова Дар’я Володимирівна 

23.  Семенюк Тимур Олегович 

24.  Трачук Ернест Вікторович 

25.  Фекете Аміра Юріївна 

26.  Фірстова Вероніка Дмитрівна 

27.  Чеверда Софія Сергіївна 

28.  Шинкаренко Давид Петрович 

29.  Юрчук Яна Сергіївна 

30.  Янковий Ярослав Сергійович    

до 1-Б класу 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача освіти   

1.  Абрамов Олександр Романович 

2.  Альба Ніколь Юріївна 

3.  Андрейковець Віра Олегівна 

4.  Артемчук Дмитро Вікторович 

5.  Безверхий Олександр Олегович 

6.  Білик Катерина Сергіївна 

7.  Вознюк Олександр Віталійович 

8.  Григорчук Аліна Петрівна 

9.  Дзюба Іван Юрійович 

10.  Дзюблюк Андрій Юрійович 

11.  Заломська Юлія Леонідівна 

12.  Зубков Ілля Володимирович 

13.  Кондратюк Аміра Аліївна 

14.  Костишин Герман Олегович 

15.  Котвіцька Дар’я Сергіївна 

16.  Кузьменко Діана Максимівна 

17.  Музика Михайло Олександрович 

18.  Осіпчук Вікторія Олександрівна 

19.  Пастушенко Анастасія Олександрівна 

20.  Періна Анастасія Миколаївна 

21.  Радомська Валерія Денисівна  

22.  Рябчук Захар Андрійович 

23.  Сенча Поліна Володимирівна 

24.  Слюсар Ксенія Сергіївна 

25.  Степанець Богдан Дмитрович 

26.  Чумак Софія Петрівна 

27.  Шалига Марія Миколаївна 

28.  Шафранський Максим Максимович 

29.  Шевчук Олександр Романович 

30.  Шубін Олег Миколайович 



до 1-В класу 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача освіти   

1.  Бабіцька Емілія Олександрівна 

2.  Базелюк Денис Олексійович 

3.  Бедко Анжеліка Миколаївна 

4.  Белінська Діана Валерівна 

5.  Бондар Артем Юрійович 

6.  Бондар Софія Юріївна 

7.  Вальчук Іра Максимівна 

8.  Вітюк Олександр Миколайович 

9.  Гаврилюк Вероніка Олександрівна 

10.  Давидчук Кіра Євгенівна 

11.  Жарікова Ніколь Ігорівна 

12.  Куба Артем Олександрович 

13.  Кузьміцька Анна Максимівна 

14.  Морозюк Богдан Юрійович 

15.  Музика Аріна Русланівна 

16.  Поліщук Ірина Сергіївна 

17.  Скічко Емілія Вадимівна 

18.  Терентьєв Матвій Георгійович  

19.  Фурзікова Варвара Дмитрівна 

20.  Шафіков Іван Сергійович 

21.  Шевчук Денис Олексійович 

 

2. Призначити класними керівниками: 

1-А класу – Котовенко Оксану Іванівну; 

1-Б класу – Іващенко Олену Петрівну; 

1-В класу – Предборську Світлану Анатоліївну. 

3. Класним керівникам Котовенко О.І., Іващенко О.П., Предборській С.А. до 

10.09.2019 року оформити особові справи на кожного першокласника.  

4. Секретарю школи Савчук О.П. до 10.09.2019 року: 

4.1.  Внести прізвища здобувачів освіти до алфавітної книги за відповідною літерою. 

4.2. Записати номера особових справ здобувачів освіти, відповідно до їх  номерів в 

алфавітній книзі. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

        Директор СЗОШ № 1                                                                         І.ТОНКОШКУРА 
 

 

З наказом ознайомлені: 

Прізвище та ініціали Дата Підпис 

Котовенко О.І.   

Іващенко О.П.   

Предборській С.А.   



 


